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Okulumuzun ortağı olduğu Bana Çocukluğunu Anlat  eTwinning Projesi, 

Kastamonu , Hakkari, Kilis, Şanlıurfa, Sakarya, Azerbaycan dan öğretmenlerin ve 

Denizli’den de oklumuz Rehber Öğretmeni Neval Yıldız tarafından yürütülmüştür. 

Projeye 2020 Aralık ayında başlanmış olup 2021 Mayıs ayında da tamamlanacaktır. 

Proje 13 öğretmen ve 70 öğrenci ile yürütülmektedir. 

Projemizde çocuklar tarafından merak edilen; mesleğinde başarılı, rol model 

olmuş kişilerin: çocukluklarında neler yaptığı, nasıl bir çocukluk geçirdikleri, başarıya 

nasılsın ulaştıkları, bugünleri, meslekleri konusunda kendi ağızlarından bilgi edinip, 

öğüt ve tavsiyeleri alınarak, onlara örnek olmaları amaçlanmıştır. Öğrenci konuk, soru 

cevap tekniği ile online buluşmalarda öğrencinin aktif rol alması hedeflenmiştir. 

Öğrencinin kendini ifade etme becerisini sergilemesi hedeflenmiştir.  

Proje kapsamında birbirinden değerli konuklar davet edilerek onların canlı 

bağlantılar kurular kendi ağızlarından , çocukluklarına dair ve başarıya ulaşmada  

izledikleri yollar hakkında bilgiler alınmıştır. Proje kapsamında ki konuklarımız,  THY 

İtalya Bari Genel Müdürü Ömür Kahraman, solist, medya ve nihavend konağı 

kurucusu Abdullah Civliz, Türk Estetik ve Rekonstrüif Cerrahı Samsun FBM Estetik 

Tıp Merkezi Kurucusu sayın Doç. Dr. Hayati AKBAŞ, Klinik Psikolog Deniz Sevimli, 

Komedyen Taner Ayyildiz ve eTwinning Ulusal Destek Servisi Koordinatörü Mehmet 

Fatih Döğer, Mimar, Yapimci Selim Yuhay, Masterchef sampiyonu Serhat Dogramaci, 

Unlu tasarimci Arzu Kaprol, Evrim Hizaler,  Tiyatro Sanatçısi Oyuncu Sevinç Erbulak, 

Belgesel Yapimcisi Savaş Karakaş,  Egitimci Yazar Alişan Kapaklikaya, Yelken 

sporcusu oyuncu Edhem DİRVANA, Sunucu Berfu GÜVEN, Rafadan Tayfa'nın 

yapımcı ve yönetmeni  İsmail FİDAN,  Milli Eğitim Bakanlığı Bakü Eğitim Müşaviri 

Sayın Nihat BÜYÜKBAŞ, Ünlü Sunucu ve Haberci Jülide ATEŞ, Ünlü Şef Hazer 

AMANİ, Ünlü, Sunucu ve Gazeteci, Balçiçek İLTER, Öğretmen Şule Kıvanç Ancieta, 

Diş Hekimi Protez Uzmanı Çağdaş Kışlaoğlu, Milli Halterci Dünya Şampiyonu Halil 

Mutlu, Milli Cimlastikçi dünya şampiyonu İbrahim Çolak, sunucu gazateci Balçiçel 

İlter, balet Tan Sağtürk, iş kadını Leyla Alaton, Dilek Livaneli öğretmenimiz, müzisyen 

aranjör besteci İskender Paydaş oldu. Tüm konuklarımıza katılımları ve keyifli 

söyleşileri için teşekkür ederiz. 

Proje kapsamında öğrencilerimiz eğlenceli ve öğretici etkinlikler yapmıştır. Bak 

Kim oldum etkinliği ile geçmişten günümüze başarılı olmuş kişilerin kılıklarına girerek 

onları tanımaları sağlandı. Güvenli internet  kullanma ile ilgili öğrencilere sunum 

yapıldı, bilgilendirici videolar ve görseller izletildi, resim yaptırıldı, kodlama etkinliğine 

katılındı ve her öğrenci güvenli internet kullanımı sertifikasını aldı. Aile bireylerimle 

röportaj etkinliği yapılarak aile üyelerinin çocukluklarını öğrenmeleri sağlandı. 

Öğretmenime soruyorum etkinliği uygulanarak farklı illerdeki ve okullardaki 

öğrencilerin karışık olarak proje öğretmenlerine sorular sorarak röportaj yapmaları 

sağlandı. Proje kapsamında belirli gün ve haftalar kapsamında öğrencilerimiz 

tarafından birçok çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.  18 Mart Çanakkale Zaferi ve 

Şehitleri Anma Gününde Hakkari de görev yapan Mehmetçiğimize öğrencilerimiz 

duygu yüklü mektuplar yazdılar ve 23 Nisanda Mehmetçiklerimizden  de 

öğrencilerimize 23 Nisan Ulusal Eğemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayan mektuplar 

gelmiştir.  
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Bu proje ile öğrencilerimizin farklı yol ve yöntemlerle keyif alarak eğlenerek  

öğrenmeleri , kendileri için yeni ufuklar yeni hedefler belirlemeleri ,  meslek alanlarını 

tanımaları,  farklı hayatları , yaşantıları görerek  hayatı farklı yönlerden de 

görebilmeleri sağlanmıştır. 
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